U

Una hora non potuistis vigilare	172	263 264
Unus ex discipulis meis	177	272 273
		527
		528
Unison Mass Supplement	281	529 530 531

V

Velum templi scissum est	174	266 267
Veni, Creator Spiritus (1)	199-A	303
Veni, Creator Spiritus (2)	199-B	304
Veni, Sancte Spiritus	198	302
Veni Sponsa Christi	215	341
Veni, Veni Emmanuel	152	236
Vespere Autem Sabbati	194-I	295 296

Vespers B. V. M. (Supplement)	276	509
	182-A	280
Vexilla Regis Prodeunt (1) (2) (3)	182-B	281
	182-C	282
Victimae Paschali laudes	196	299
		300
		453
Vidi Aquam	258	454
		455
		490
		491
		492
APPENDIX--Requiem Mass (Libera etc.)		493
SUPPLEMENT--Mass of the Angels, Vespers B. V. M.,	270	494
4 Antiphons B. V. M. (Simple tones),		495
Missa Brevis for Unison, 2, 3 or 4, part Chorus		496
		497
		498
		499

No. 151

ADVENT

Creator Alme Siderum

D. Thermignon

1.

Creator alme siderum,
Aeterna lux credentium,
Jesu, Redemptor omnium,
Intende votis supplicum.

2.

Qui daemonis ne fraudibus
Periret orbis impetu
Amoris, actus, languidi
Mundi mendela factus es.

3.

Commune qui mundi nefas
Ut expiaries, ad crucem
E Virginis sacrario
Intacta prodixit victima.

4.

Cujus potestas gloriae,
Nomenque cum primum sonat,
Et coelites et inferi
Tremante curvantur genu.

5.

Te deprecamur, ultimae
Magnum diei Judicem,
Armis supernae gratiae
Defende nos ab hostibus.

6.

Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In saeculorum saecula.
Amen.

No. 152

Veni, Veni Emmanuel

Ancient Chant

1.
Veni, veni Emmanuel!
Captivum solve Israel
Qui gemit in exilio
Privatus Dei Filio.

Refrain
Gaude, Gaude, Emmanuel
Nascetur pro te, Israel.

2.
Veni, O Jesu Virgula!
Ex hostis tuos ungula
De specu tuos tartari,
Educ, et antro barathri

3.
Veni, veni O Oriens!
Solare nos adveniens:
Noctis depelle nebulas,
Dirasque noctis tenebras.

4.
Veni Clavis Davidica!
Regna, reclude coelica
Fac iter tutum supernum
Et claude vias inferum.

[Page 236](#)

No. 153

O Emmanuel

Antiphonae Majores

Second Mode

O Emmanuel,
Rex et legifer noster,
expectatio gentium
Et Salvator earum: veni
Ad Salvandum nos.
Domine Deus noster.

[Page 237](#)

No. 154

En Clara Vox Redarguit

First Mode
Antiphoale (Vatican Edition)

1.
En clara vox redarguit
Obscura quaeque personans:

Procul fugentur somnia,
Ab alto Jesus promicat.

2.
Mens jam resurgat torpida,
Non amplius jacens humi:
Sidus refulget jam novum,
Ut tollat omne noxium.

3.
En Agnes ad nos mittitur
Laxare gratis debitum:
Omnes simul cum lacrimis
Precemur indulgentiam.

4.
Ut cum secundo fulserit,
Metuque mundum cinxerit,
Non pro reatu puniat,
Sed nos pius tune protegat.